Moyenne du ler :
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km/h pour 0 km

BUSNEL
MARCHAND
VALLEE
BACLE
VASSEUR
FORTIN
BUNEL
ALMIN
BRAMOULLE
AUVRAY
MARTIN

LE MAYOT
CALLY
RADIGUE
BOURDOISEAU
AURY
SCHROTZENBERGER
DELPRAT
ETILLEUX
VERHALLE
levillain
EUSTACHE
LANCON
LECOEUR
SAURAT

Tom
Noah
Timothé
Axel
Simon
Charles
Marion
Martin
Pauline
Tom
Tom
Gaél
Quentin
Clément
Louis
Arthur
Valentine
Léo
Mathéo
Léo
Martin
Thibaud
Kylian
Lisa

Baptiste

kms PARTANTS :

Heure limite d'arrivée :

UC DU MORTAINAIS

ES LIVAROT

VC SAINT LO PONT HEBERT
VC EVREUX

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O
VC NONANTAIS

VC LISIEUX

AS TOURLAVILLE CYCLISME
AS TOURLAVILLE CYCLISME
VC SAINT LO PONT HEBERT
ES CAEN

VC BERNAY

VC BERNAY

VC FERTE MACE

VC FERTE MACE

VC NONANTAIS

VC SAINT LO PONT HEBERT
UC DU MORTAINAIS

VC AIGLON

UV RAI AUBE

vce st lo pt hebert

UC DARNETAL

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O
VC ROUEN 76

VC SAINT LO PONT HEBERT

49505160258
49141410181
49503490304
49270660216
49272610054
49611050050
49140370286
49500100428
49500100077
49503490147
49140010182
49270850054
49270850081
49610750097
49610750041
49611050119
49503490388
49505160009
49610970194
49611210155
carte
49760610154
49272610070
49760160043
49503490649

Elimination :

10066978177
10069374380
10070393082
10072357940
10069029830
10068901912
10066934529
10076719809
10069361044
10070391668
10069841596
10066935337
10066936650
10072744930
10072743011
10076994944
10070391365
10066955545
10069348819
10074176688

10067594432
10069029729
10068125306

Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
cadette
Minime
cadette
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime
Minime fille
Minime
Minime

Minime

Minime
Minime

Minime fille

Délai :

M1

M1

M1

C1

M1

M2

M1

M1
M1

M1

M1

Dame

Dame

Dame

Dame



Epreuve : C4914417097 - CREULLY - Minimes - Cadettes "Jeune Cyclocrossman" "2éme Manche de la Coupe de Normandie" "Challenge Yves Libor"

CATEGORIE : JEUNE CYCLOCROSSMAN kms PARTANTS : 45 CLASSES : 43

Moyenne du ler : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_

Temps
Place | Doss. = 2 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat AC:; Dame Ecart
mn | s

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

148
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149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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